HERNANDEZ RONDON y demandada GLADYS OSPINA CLAVIJO, se accede a lo 

solicitado por la peticionaria demandada. 

En consecuencia, se ordena la entrega de los depósitos judiciales registrados 
bajo los números 418610000000602 y 418610000000616 por valor, cada uno 
de ellos, de TRES MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DOCE 
PESOS (3.039.912,00); al haberse dispuesto así en la providencia que dio fin a 

este litigio. 

NOT IQ SE Y CÚMPLASE 

PEDRO LUIS L • PE ONZALEZ 
J Z 

en la caja 

Sírvase proveer; 
FRAN LOBOS BOTERO 

Secretario Ad-hoc 

CONSTANCIA DE EJECUTORIA 

La anterior decisión cobra ejecutoria el día